
Konstföreningen i Lidingö, verksamhetsberättelse för 2023 

Styrelsen för Konstföreningen i Lidingö avger nedanstående verksamhetsberättelse för  
verksamhetsåret 2023. 

Styrelse 
Margaretha Jonsson ordförande  
Helena Lennström  vice ordförande 
Eva Nordlander  kassör  
Gunilla Bodin  sekreterare  
Margareta Borg  ledamot 
Inger Lagerros  ledamot 
Helena Lefvert  ledamot 

Revisorer  
Kaj Hanngren och Lennart Rinder samt Peter Wendler, suppleant. 

Valberedning  
Anna Johannisson (sammankallande) och Teddy Widstrand. 

Inköpsnämnd  
Styrelsen, med Eva Nordlander som ekonomiskt ansvarig. 

Programnämnd inkl Bulletinen 
Styrelsen, med Inger Lagerros som huvudansvarig för Bulletinen och föreningens hemsida. 

Stipendiekommittén för Britt Paus minnesfond 
Styrelsens representanter har varit föreningens ordförande Margaretha Johnsson, sammankallande, och 
föreningens kassör Eva Nordlander. Instiftarens representant har varit Ole Paus. 

Styrelsen 
Styrelsen har haft 10 protokollförda sammanträden under 2023 inklusive konstituerande sammanträde (10 
januari, 15 februari, 23 mars, 21 april, 25 april, 16 maj, 14 augusti, 27 september, 26 oktober samt  21 
november). 

Föreningens verksamhet 
Föreningen har 116 betalande medlemmar.  
Medlemsavgiften har under 2023 varit 200 kronor för samtliga medlemmar.  

Genomförda aktiviteter under 2023 
Följande aktiviteter har anordnats för medlemmarna under 2023: 
- Den 22 februari visning på Ramverket på Lidingö. 11 deltagare. 
- Den 15 mars visning på Stockholms stadshus. 30 deltagare. 
- Den 27 april visning på Villa Akleja i Vaxholm. 49 deltagare. 
- Den 11maj visning av Bonniers porträttsamling på Nedre Manilla, Djurgården. 30 deltagare. 
- Den 14 september guidad vandring på Lidingö kyrkogård. 19 deltagare. 
- Den 17 oktober visning på Stockholms slott av utställningen Vasa till Bernadotte. 15 deltagare. 
- Den 8 november visning av Konserthusets konst och arkitektur. 22 deltagare. 
- Den 5 december ateljébesök hos Lena Boije och Erik Anker. 8 deltagare. 
- Den 7 december ateljébesök hos Jaqueline Igestedt. 8 deltagare. 



- Konstföreningens årsfest med utlottning av konstverk hölls den 16 november i Ansgarskyrkan (67 
deltagare). 21 konstverk lottades ut till föreningens medlemmar.  

- Årsmötet, då Konstföreningens verksamhet för år 2022 redovisades, hölls i Lidingö Museum den 25 april 
med efterföljande konstituerande sammanträde. 

Bulletinen 1-2023 och 2-2023 
Konstföreningens medlemsblad, Bulletinen, gavs ut i två nummer under året. Nummer ett gavs ut i januari 
och nummer två i augusti. I Bulletinen ges information om föreningen och om kommande aktiviteter för 
medlemmarna. 
Styrelsen har arbetat fram ett väl fungerande medlemsregister med mailadresser till alla medlemmar så att 
Bulletinen kan sändas ut digitalt. Detta sparar in kostnader för porto och kopiering. 

Konstföreningens hemsida och övrig information på sociala medier 
Föreningens hemsida ger möjlighet att informera om och marknadsföra föreningen i en bredare krets. 
Hemsidan www.konstforeningenilidingo.n.nu uppdateras kontinuerligt. Där finns möjlighet att anmäla sig 
som ny medlem, få information från styrelsen, kommande och genomförda aktiviteter samt se bilder från 
föreningens olika aktiviteter. 

Föreningen har under året skapat en sida på Facebook ”Konstföreningen i Lidingö” och öppnat ett 
Instagramkonto ”konstforeningen_i_lidingo” där information läggs ut om föreningens aktiviteter och annat 
som kan vara av intresse för föreningens medlemmar.  
Samarbete med andra 
Föreningen samarbetar med kulturorganisationer på Lidingö, bl a föreningen Lidingökonstnärer, samt 
Millesgården, Nyckelviksskolan, ett flertal gallerier och Lidingö Hembygdsförening. 
Konstföreningen är medlem i Sveriges Konstföreningar och Sveriges allmänna konstföreningar, SAK, som 
anordnar kulturella utbildningar för styrelsemedlemmar i konstföreningarna, inköpsrundor och utlottningar 
av konst.  

Ekonomisk redovisning 
Konstföreningens ekonomiska redovisning för 2023 framgår av bilaga 1. 
Konstföreningen erhöll 6 000 kr i verksamhetsbidrag från Lidingö Stad för 2023. Medlemsintäkterna och 
verksamhetsbidraget används främst för konstinköp, ofta från Lidingökonstnärer och gallerister på Lidingö. 

Stiftelsen Britt Paus Minnesfond 1982 
Stiftelsen ”Britt Paus minnesfond” förvaltas av Konstföreningens ordförande Margaretha Jonsson och 
föreningens kassör Eva Nordlander samt stiftelsens representant Ole Paus. Fonden finansieras helt genom 
medel som avsatts av familjen Paus. Fondens ekonomi är helt skild från Konstföreningen ekonomi. 
Avkastningen från minnesfondens medel delas ut vartannat år, som resestipendium efter ansökan, till en eller 
två konstnärer som är medlemmar i Föreningen Lidingökonstnärer. 
Årsredovisning för 2023 över Stiftelsen Britt Paus Minnesfond 1982 framgår av bilaga 2. 

Slutord 
De planerade aktiviteterna har kunnat genomföras och har varit mycket uppskattade. De har i flera fall haft 
ett stort antal deltagare. Årsfesten i november hade fler deltagare än föregående år och gav tillfälle till trevlig 
samvaro mellan medlemmarna och en efterlängtad utlottning av inköpta konstverk. Utlottningen baseras på 
medlemsnumren i föreningen. Den som inte har möjlighet att personligt delta i festen kan via fullmakt 
framföra önskemål om val av konstverk vid utlottningen. För att öka intresset för årsfesten hålls dessutom ett 
mindre lotteri baserat på entrébiljetten till årsfesten. 

http://www.konstforeningenilidingo.n.nu
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